总务部关于2021年南校园逸仙路、岭南路西段（含博物馆周边）道路维修工程—逸仙路东侧的施工公告(20211003)

各位师生：
2021年南校园逸仙路、岭南路西段（含博物馆周边）道路维修工程——逸仙路东侧工程，计划在2021年6月26日开工，8月31日完工。具体施工情况公告如下：
一、主要施工内容：
(1) 拆除施工范围内旧混凝土路面、重做石材路面。
(2) 排水管道安装。
(3) 弱电管道埋设。
(4) 路灯安装。
二、施工围蔽及施工范围：
施工围蔽范围：逸仙路东侧道路及道路两边部分绿化带（从小礼堂南侧路口至地环大楼，含一教西门小广场、马丁堂南侧道路、小礼堂北侧广场、黑石屋西面道路）用PE水马进行围蔽。
其中：6月25日起开始围蔽地环大楼至荣光堂路段；
7月3日起开始围蔽荣光堂至马丁堂路段；
7月10日起开始围蔽马丁堂至小礼堂南侧路段。
围蔽范围内建筑物出入请按指引绕道：地学院大楼关闭西门开启南门和东门；马应彪招待所门前预留一条小通道；管理学院关闭西门人员从MBA大楼出入；第一教学楼关闭西门人员从东门出入；马丁堂关闭南门人员从北门出入；黑石屋关闭西门人员从北门出入；小礼堂预留一条小通道。具体见附图（附图：南校园逸仙路、岭南路西段（含博物馆周边）道路维修工程——逸仙路东侧围蔽方案）。
施工范围：逸仙路东侧道路（从小礼堂南侧道路路口至地环大楼）。
三、施工时间：
施工时间：在2021年6月26日-2021年8月31日。
（如遇不可抗力原因时间顺延）
每天施工时间为上午 8:00-12:00；下午14:30-22:00。施工期间，我处将督促施工单位采取相关措施，确保安全文明施工。
感谢各位老师和同学对学校工作的理解、支持和配合，施工过程中若有任何问题，请随时与我们联系。
职能部门：总务部修缮处
联系人及联系电话：苏工  13711185459
                  林工  13660479796
施工单位：广东电白建设集团有限公司
联系人及联系电话：刘工 13360005698
监理单位：广州市广州工程建设监理有限公司
联系人及联系电话：姚工  13202147727
                  欧阳  18025952071

总务部
[bookmark: _GoBack]2021年6月22日